ПРОТОКОЛ № _4625__
Общего собрания участников

Общества с ограниченной ответственностью

“ГАРАНТ”

о ликвидации

г. Москва                                                                       “12” сентября 2014 г. часов 15  минут 25
Присутствовали участники:

1) 12 “сентября” в лице Генерального директора Дударенкова Ю.С., действующего на основании Устава;

2) Иванов П.С. (Ф.И.О. участника);

3) Петров И.Н., Никифоров Е.Г., Мозговой А.И.
100% голосов. Кворум имеется. Собрание правомочно.

Председатель собрания – Иванов П.С.
Секретарь собрания – Мозговая Е.А.
Повестка дня:

1. Ликвидация Общества с ограниченной ответственностью «ГАРАНТ».

2. Назначение ликвидационной комиссии.

3. Уведомление государственных органов о нахождении ООО «ГАРАНТ» в стадии ликвидации.

4. Поручение ведения процесса ликвидации ООО «ГАРАНТ».

 Слушали:

4) 1. По первому вопросу: О ликвидации Общества с ограниченной ответственностью «ГАРАНТ» слушали Дударенков ЮС., Петров И.Н., Никифоров Е.Г., Мозговой А.И., Иванов П.С

Постановили: В связи с недостаточной прибыльностью и нерентабельностью производства ООО «ГАРАНТ» (зарегистрировано  “28” декабря 2005 г., рег. № 1158, место нахождения: г. Москва, ул. Кирова, 345б приступить к процедуре добровольной ликвидации ООО «ГАРАНТ».
Голосовали: “за” – единогласно.

5) 2. По второму вопросу: О назначении ликвидационной комиссии слушали Дударенков ЮС., Петров И.Н., Никифоров Е.Г., Мозговой А.И., Иванов П.С.
Постановили: Назначить ликвидационную комиссию  в составе 3-х человек:

Иванов П.С.  – Председатель ликвидационной комиссии;

Петров И.Н.– Член ликвидационной комиссии;

Мозговой А.И. – Член ликвидационной комиссии.

Голосовали: “за” – единогласно.

6) 3. По третьему вопросу: Об уведомлении государственных органов о нахождении ООО «ГАРАНТ» в стадии ликвидации слушали Дударенков ЮС., Петров И.Н., Никифоров Е.Г., Мозговой А.И., Иванов П.С.
Постановили: Довести до сведения Московской регистрационной палаты, Инспекции министерства по налогам и сборам, а также других государственных  органов, что ООО «ГАРАНТ» находится в стадии ликвидации.

Голосовали: “за” – единогласно.

7) 4. По четвертому вопросу: О поручении ведения процесса ликвидации ООО «ГАРАНТ» слушали Дударенков ЮС., Петров И.Н., Никифоров Е.Г., Мозговой А.И., Иванов П.С.
Постановили: Поручить ликвидационной комиссии выполнять все необходимые действия, связанные с ликвидацией ООО «ГАРАНТ» в соответствии с требованиями действующего законодательства.
Голосовали: “за” – единогласно.

Подписи участников:

12 “сентября” 2014 год

в лице Генерального директора

Дударенкова Ю.С.
М.П.

_____________________

Согласовано

Председатель ликвидационной комиссии       Иванов П.С.
Член ликвидационной комиссии                      Петров И.Н.
Член ликвидационной комиссии                      Мозговой А.И.
PAGE
2